

**CAMMI HOLDING APS**  
Sæddingvej 2B, Sædding, 6900 Skjern

**CVR-nr. 43 35 42 72**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

---

Christian Clausager Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAMMI HOLDING APS Sæddingvej 2B, Sædding 6900 Skjern  CVR-nr.: 43 35 42 72 Stiftet: 24. juni 2022 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Clausager Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Garant Gardiner, Skjern ApS, Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 608.003 kr. mod 790.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.873	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.817	795.415
Andre finansielle indtægter	48.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.644</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.067</b>	<b>789.396</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-9.064</u>	<u>1.342</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>608.003</u></b>	<b><u>790.738</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	<u>608.003</u>	<u>672.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>608.003</u></b>	<b><u>790.738</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.520.383</u>	<u>2.644.566</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.520.383</u>	<u>2.644.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.520.383</u></b>	<b><u>2.644.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>833.751</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>833.751</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>794.366</u>	<u>998.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.628.117</u></b>	<b><u>999.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.148.500</u></b>	<b><u>3.644.264</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.090.092	3.482.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.130.092</b>	<b>3.639.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.969	0
Selskabsskat	9.064	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.408	4.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.408</b>	<b>4.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.148.500</b>	<b>3.644.264</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	117.800	157.800
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.090.092	0	4.090.092
	<b>40.000</b>	<b>4.090.092</b>	<b>0</b>	<b>4.130.092</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.064	-1.342
	<b>9.064</b>	<b>-1.342</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.849.151	0
Tilgang i årets løb	0	2.849.151
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.849.151</b>	<b>2.849.151</b>
Nedskrivninger 1. januar	-204.585	0
Årets resultat	575.817	795.415
Udbytte	-700.000	-1.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-328.768</b>	<b>-204.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.520.383</b>	<b>2.644.566</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CAMMI HOLDING APS
Garant Gardiner, Skjern ApS, Skjern	100 %	2.520.383	575.817	2.520.383
		<b>2.520.383</b>	<b>575.817</b>	<b>2.520.383</b>

## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>797.403</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>44.993</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.